



*PhotoCare, Rønne ApS
Store Torv 4
3700 Rønne*

CVR-nummer: 25298632

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2017 til 31. december 2017*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/4 2018

Karsten Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PhotoCare, Rønne ApS Store Torv 4 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 54 54 E-mail: roenne@photocare.dk
	CVR-nr.: 25 29 86 32 Stiftet: 4. december 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Rasmussen Hanne Lynggaard Rasmussen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af drift af detailforretning med fotoudstyr samt fotografering.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 25, hvilket ikke kan anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 968, og en egenkapital på t.kr. 124.

Af kapitalen er udloddet nom. t.kr. 40 til kurs 297, t.kr. 118 til andelshaver. Herefter er overført t.kr. 10 fra frie reserver til virksomhedskapital. Virksomhedskapitalen udgør herefter t.kr. 50.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en øget aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	974.778	1.304
1 Personalemkostninger.....	-925.395	-1.082
2 Afskrivninger.....	-59.279	-53
DRIFTSRESULTAT	-9.896	169
Andre finansielle omkostninger	-21.135	-19
RESULTAT FØR SKAT	-31.031	150
3 Skat af årets resultat.....	6.430	-35
ÅRETS RESULTAT	-24.601	115
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-24.601	115
DISPONERET I ALT	-24.601	115

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.500	288
Materielle anlægsaktiver	246.500	288
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10
Andre tilgodehavender	62.129	56
Finansielle anlægsaktiver	72.129	66
ANLÆGSAKTIVER	318.629	354
Varelager	267.867	391
Varebeholdninger	267.867	391
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.538	10
Andre tilgodehavender	7.397	12
Tilgodehavender	32.935	22
Likvide beholdninger	348.349	571
OMSÆTNINGSAKTIVER	649.151	984
AKTIVER	967.780	1.338

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	80
Overført resultat.....	73.847	187
5 EGENKAPITAL.....	123.847	267
Hensættelse til udskudt skat	9.703	16
HENSATTE FORPLIGTELSER	9.703	16
Ansvarlig lånekapital.....	30.138	30
Kreditinstitutter	86.688	161
Langfristede gældsforpligtelser.....	116.826	191
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	73.400	69
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	22.636	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	192.737	342
Selskabsskat.....	0	24
Anden gæld.....	428.631	388
Kortfristede gældsforpligtelser	717.404	864
GÆLDSFORPLIGTELSER	834.230	1.055
PASSIVER	967.780	1.338
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	4
Lønninger	870.421	1.016
Pensioner	33.308	32
Andre omkostninger til social sikring	21.666	34
	<u>925.395</u>	<u>1.082</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser.....	17.838	5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	41.441	48
	<u>59.279</u>	<u>53</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	24
Regulering af udskudt skat	-6.430	11
	<u>-6.430</u>	<u>35</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	397.680
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	397.680
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-109.738
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-41.442
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-151.180
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	246.500
	<hr/> <hr/>

	Primo	Overførsel	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital					
Virksomhedskapital	80.000	10.000	-40.000	0	50.000
Overført resultat	187.310	-10.000	-78.862	-24.601	73.847
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	267.310	0	-118.862	-24.601	123.847
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. driftsmidler. Aftalen løber fra 1. januar 2014 til 1. januar 2020 og er uopsigelig fra begge parter side til udløb. Leasingydelse i den resterende periode udgør kr. 320.014.

NOTER

	2017	2016
		kr. 1000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sydbank har stillet betalingsgaranti kr. 160.000 for samhandel med Team DS A.m.b.A.

Reservefond hos Team DS ligger til sikkerhed for samhandel.